
 1 

Sukladno članku 28. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ RH br. 120/2016), objavljuje se 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

NA DAN 31.03.2018. GOD. 

 
NAZIV I ADRESA JAVNOG NARUČITELJA: Komunalno društvo KOZALA d.o.o., Braće Hlača 2/a, 51000 Rijeka, OIB: 54154102647. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 
Predmet ugovora  

Evidencijski broj 

nabave 

Broj objave u 

EOJN 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om) 
Datum sklapanja 

ugovora 

Rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelj/podizvoditelja 

s kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

1. 

Dugoročni kredit 

 
 

NA-OS-12/0003 
2012/S 003-
0068029 

Otvoreni postupak 181.216,65 01.10.2012. Do 31.03.2016. Erste&S. bank d.d. Rijeka 31.01.2016. 160.607,25 

2. 

Opskrba prirodnim 

plinom NA-OS-12/0019 
2013/S 003-
0000928 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

120.764,33 
 

03.01.2013 Do 31.12.2013. ENERGO d.o.o. Rijeka 31.12.2013. 100.897,96 

3. 

Službena odjeća 

NA-OS-12/0014 
2013/S 003-

0007551 
Otvoreni postupak 149.482,50 18.12.2012 

Do završetka 

postupka javne 

nabave za 2014. 
godinu, odnosno do 

izvršenja 

TRGO LEPTIR d.o.o. 

Rijeka 
31.08.2014. 124.211,25 

4. 

Iznajmljivanje mini 

bagera s 
rukovateljem 

NA-OS-12/0017 
2013/S 003-

0008948 
Otvoreni postupak 212.205,00 04.01.2013. Do 31.12.2013. 

Obrt „VIR“, vl. Ivan 

Dudović, Viškovo 
31.12.2013. 194.580,00 

5. 

Usluge kremiranja 

pokojnika 

NA-OS-12/0016 
2013/S 003-

0020071 

Pregovarački 

postupak bez 
prethodne objave 

 

 
 

187.326,93 09.01.2013. Do 31.12.2013. 
Zagrebački holding d.o.o., 

Zagreb 
31.12.2013. 192.319,85 

6. 

Osiguranje osoba 

od posljedica 

nesretnog slučaja 

NA-OS-12/0020 
2013/S 003-
0033787 

 

Otvoreni postupak 

10.947,00 14.02.2013. 

Do 31.12.2013. 

EUROHERC 

OSIGURANJE d.d.  

Podružnica Rijeka 

31.12.2013. 10.947,00 

7. 

Osiguranje od 

odgovornosti iz 

obavljanja 
djelatnosti 

13.001,49 25.02.2013. 
JADRANSKO 
OSIGURANJE d.d., 

Podružnica Rijeka 

31.12.2013. 13.001,49 



 2 

8. 
Osiguranje imovine 

 12.913,80 31.12.2013. 12.913,80 

9. 
Osiguranje vozila 
(obvezno i kasko) 34.831,09 31.12.2013. 33.351,65 

 

Redni 

broj 
Predmet ugovora  

Evidencijski broj 

nabave 

Broj objave u 

EOJN 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om) 
Datum sklapanja 

ugovora 

Rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelj/podizvoditelja 

s kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

1. 

Izvođenje radova 
na održavanju 

vodovodnih 

instalacija 

NA-OS-13/0005 
2013/S 003-

0030035 
Otvoreni postupak 191.500,00 25.03.2013. Do 31.12.2013. 

Obrt „VIR“, vl. Ivan 

Dudović, Viškovo 
31.12.2013 165.472,50 

2. 

Pružanje usluga 
cestovnog 

prijevoza robe 

(rasutog tereta) 

NA-OS-13/0002 
2013/S 003-

0030543 
Otvoreni postupak 55.937,50 08.03.2013. Do 31.12.2013. 

Autoprijevoznički obrt vl. 

Mladen Štefan, Viškovo 
31.12.2013. 

43.375,00 

 

3. 
Čišćenje gradskih 

grobalja NA-OS-13/0003 
2013/S 003-

0030558 
Otvoreni postupak 155.000,00 25.03.2013. Do 31.12.2013. 

ŠUMA KOMERC d.o.o. 

Rijeka 
30.11.2013. 132.100,00 

4. 
Održavanje 

elektroinstalacija NA-OS-13/0006 
2013/S 003-

0032079 
Otvoreni postupak 134.168,75 19.03.2013. Do 31.12.2013. 

Obrt „ELG“, vl. Darko 

Grlaš, Dražice 
31.12.2013. 86.987,50 

5. 
Granitni 

poluproizvodi NA-OS-13/0004 
2013/S 003-

0035953 
Otvoreni postupak 2.137.531,25 17.04.2013. Do 31.12.2013. 

ŠIROLA-KAMEN d.o.o. 

Viškovo 
31.12.2013. 756.830,51 

6. 

Isporuka brusnog 

materijala za 
obradu granita, 

kamena i mramora 

NA-OS-13/0007 
2013/S 003-
0044980 

Otvoreni postupak 173.458,16 25.04.2013. Do 31.12.2013. GABRIEL d.o.o. Rijeka 31.12.2013. 108.160,93 

7. 

Osiguranje 
imovine: 

II. grupa – 

osiguranje imovine 
IV. grupa – 

osiguranje vozila 

NA-OS-13/0011 
2013/S 003-

0055975 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 

426,58 
 

1.792,20 

07.06.2013. Do 31.12.2013. 
JADRANSKO 

OSIGURANJE d.d. 
31.12.2013. 

426,58 
 

1.115,22 

8. 

Izv. radova na 
pripremi terena i 

izgradnji blokova 

niša i II. faze 
grobnica na polju 

„J“ na groblju 

Kozala 

NA-OS-13/0010 
2013/S 003-

0080426 
Otvoreni postupak 788.697,50 25.09.2013. Do 03.03.2014. FIDAL d.o.o. Rijeka 10.03.2014. 631.202,50 



 3 

9. 

Opskrba prirodnim 

plinom za 2014. 

god. 

NA-OS-13/0020 
2013/S 003-
0101911 

Otvoreni postupak 82.373,40 04.12.2013. Do 31.12.2014. 
MEĐIMURJE PLIN 
d.o.o. Čakovec 

31.12.2014. 62.709,97 

10. 

Uklanjanje i 

rušenje stabala od 

posljedica olujnog 
nevremena 

NA-OS-13/0023 
2013/S 003-

0101932 

Preg. postupak 

bez preth.objave 
1.187.500,00 15.11.2013. Do 13.12.2013. 

OCTOPUS RIJEKA 

d.o.o. Rijeka 
10.12.2013. 1.184.175,00 

11. 

Opskrba 

električnom 

enegijom 
 

NA-OS-13/0014 
2013/S 003-

0102583 
Otvoreni postupak 118.925,25 02.12.2013. Do 31.12.2014. Proenergy d.o.o. Zagreb 31.12.2014. 98.230,72 

12. 

Rezano cvijeće i 

zelenilo NA-OS-13/0021 
NA-OS-14/0011 

2014/S 003-

0002461 
2014/S 003-

0055048 

Otvoreni postupak 

Preg. postupak 

bez preth. objave 

418.151,25 
09.01.2014. 
10.11.2014. 

Do 31.12.2014. T.O. MIDEO, Rijeka 31.12.2014. 409.836,27 

13. 
Održavanje 
vodovodnih 

instalacija 

NA-OS-13/0022 
2014/S 003-

0002946 
Otvoreni postupak 161.186,25 14.01.2014. Do 31.12.2014. RUDAN d.o.o. Žminj 31.12.2014. 86.865,01 

14. 
Pogrebna oprema 

NA-OS-13/0024 
2014/S 003-

0013826 
Otvoreni postupak 

1.801.108,75 

23.793,75 

06.02.2014. 

21.07.2014. 
Do 31.12.2014. 

PALMA d.o.o. 

Jastrebarsko 
31.12.2014. 1.332.186,25 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Redni 

broj 
Predmet ugovora  

Evidencijski broj 

nabave 

Broj objave u 

EOJN 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om) 
Datum sklapanja 

ugovora 

Rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelj/podizvoditelja 

s kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

1. 

Izv. radova na 

pripremi terena i 

izgr. blokova 

pretinaca na gr. 

Kozala 

NA-OS-14/0002 
2014/S 003-

0018172 
Otvoreni postupak 163.525,75 14.03.2014, Do 30.05.2014. M.E.L.A. d.o.o. Rijeka 30.05.2014. 130.797,83 

2. 
Granitni 

poluproizvodi NA-OS-14/0003 
2014/S 003-

0019558 
Otvoreni postupak 1.565.850,00 08.04.2014. Do 31.12.2014. 

GRANITI LUČKO d.o.o., 

Lučko 
31.12.2014. 996.755,99 

3. 

Izv. radova na 

izgr.grobnica na 
C.G.G. Drenova, 

gr. polje „G-9“, I. 

faza, III. dio, 
cjelina „C“ 

NA-OS-14/0004 
2014/S 003-

0020749 
Otvoreni postupak 2.246.352,75 16.04.2014. Do 29.11.2014. 

TITAN CONSTRUCTA 

d.o.o. Zagreb 
17.11.2014. 1.796.756,34 

4. 

Kredit za izgr. 

grobnica na C.G.G. 
Drenova, gr. polje 

„G-9“, I. faza, III. 

dio,c jelina „C“ u 
iznosu glavnice od 

1.900.000,00 kn 

NA-OS-14/0001 
2014/S 003-
0022792 

Otvoreni postupak 135.126,97 18.04.2014. Do 30.09.2017. 
Erste&Steiermarkische 
bank d.d. Rijeka 

30.06.2017. 132.487,28 

5. 

Izv. radova na 

uređenju krovišta i 
nastavku uređenja 

fasade sa stolarijom 

na objektu 

mrtvačnice na 

gr.Zamet 

NA-OS-14/0005 2014/0BU-00314 Bagatelna nabava 85.083,44 18.07.2014. Do 04.10.2014. M.E.L.A. d.o.o. Rijeka 26.08.2014. 68.038,01 

6. 

Izv. radova na 
uređenju kolsko 

pješačke staze sa 

upojnim bunarom 
na groblju Donja 

Drenova 

NA-OS-14/0006 2014/0BU-00345 Bagatelna nabava 52.081,25 22.07.2014. Do 30.08.2014. M.E.L.A. d.o.o. Rijeka 28.08.2014. 41.664,95 

7. 

Izv. radova na 
uređenju pristupa i 

platoa ispred 

mrtvačnice na 

groblju Gornja 

Drenova 

 

NA-OS-14/0007 2014/0BU-00350 Bagatelna nabava 67.213,75 22.07.2014. Do 13.11.2014. 
INTERSECT d.o.o. 

Rijeka 
25.10.2014. 47.465,90 



 5 

8. 

Izv. radova na 

sanaciji južnog zida 

sa stazom na 
groblju Draga 

NA-OS-14/0008 2014/0BU-00413 Bagatelna nabava 108.984,17 23.09.2014. 09.12.2014. M.E.L.A. d.o.o. Rijeka 25.11.2014. 87.187,34 

9. 

Izv. radova na 

sanaciji pomoćnog 
objekta uz polje 

„F-6“ na C.G.G. 

Drenova 

NA-OS-14/0009 2014/0BU-00457 Bagatelna nabava 24.133,07 27.10.2014. 03.12.2014. SOHA d.o.o. Kastav 03.12.2014. 23.311,06 

10. 

Izv. radova na 
sanac. i uređ. pj. 

partera i kolničkog 
trga na spoju polja 

„D“, „E“ i „F“ na 

gr. Kozala 

NA-OS-14/0010 2014/0BU-00497 Bagatelna nabava 290.616,25 18.11.2014. 23.01.2015. M.E.L.A. d.o.o. Rijeka 23.12.2014. 232.468,80 

11. 

Izv. radova na 
sanaciji kamenog 

zida uz mrtvačnicu 

na gr. Trsat 

NA-OS-14/0013 2015/0BU-00021 Bagatelna nabava 67.482,50 15.12.2014. 15.02.2015. 
Obrt za graditeljstvo 

CITADELA, Hreljin 
30.12.2014. 67.201,25 

12. 

Goriva za motorna 

vozila 

 

NA-OS-14/0014 
2015/S 003-

0002603 
Otvoreni postupak 276.530,00 24.12.2014. Do 31.12.2015. PETROL d.o.o. Zagreb 31.12.2015. 244.468,44 

13. 
Rezano cvijeće i 

zelenilo 

 

NA-OS-14/0012 
2015/S 003-

0006000 
Otvoreni postupak 372.466,25 31.12.2014. Do 31.12.2015. 

FIORI KAŠTELA d.o.o., 

Kaštel Gomilica 
31.12.2015. 363.848,73 

14. 
Granitni 

poluproizvodi NA-OS-14/0015 
2015/S 003-

0015896 
Otvoreni postupak 1.328.315,92 02.04.2015. Do 31.12.2015. 

PALMA d.o.o. 

Jastrebarsko 
31.12.2015. 1.092.282,28 

 

 

 

 

 



 6 

Redni 

broj 
Predmet ugovora  

Evidencijski broj 

nabave 

Broj objave u 

EOJN 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om) 
Datum sklapanja 

ugovora 

Rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelj/podizvoditelja 

s kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

1. 

Goriva za motorna 

vozila 600-01-15/19 
2016/S 002-

0003713 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

247.008,75 04.02.2016. Do 31.12.2016. PETROL d.o.o. Zagreb 31.12.2016. 231.750,33 

2. 
Granitni 

poluproizvodi 600-01-15/22 
2016/S 003-
0006394 

Otvoreni postupak 1.310.817,50 15.03.2016. Do 31.12.2016. 
GRANITI LUČKO d.o.o. 
Lučko 

31.12.2016. 1.287.113,86 

3. 

Izv. radova na 
izgradnji  grobnica 

i izvođenju 

zemljanih radova 
za niše i pretince na 

C.G.G. Drenova, 

grobno polje „G-
9“, I. faza, IV. dio, 

cjelina „D“ 

600-01-15/23 
2016/S 003-

0007189 
Otvoreni postupak 2.063.556,25 21.03.2016. Do 31.08.2016. 

GRAĐEVINAR d.o.o. 

Rijeka 
30.09.2016. 1.380.736,69 

4. 
Poslovne usluge 

VV 01/2016 
2016/S 006-

0026242 
Otvoreni postupak 1.249.987,50 01.06.2016. 12 mjeseci 

POSLOVNI SUSTAVI 
d.o.o. , Rijeka 

 

31.05.2017. 937.490,67 

 

Redni 

broj 
Predmet ugovora  

Evidencijski broj 

nabave 

Broj objave u 

EOJN 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om) 
Datum sklapanja 

ugovora 

Rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelj/podizvoditelja 

s kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

1. 

Rezano cvijeće i 

zelenilo 600-01-16/04 

 
600-01-17/06 

2017/S 003-

0002515 

Otvoreni postupak 

 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 

331.225,00 

 
118.766,25 

02.01.2017. 
 

18.01.2018. 

 

31.12.2017. 
 

28.02.2018. 

 

FIORI KAŠTELA d.o.o., 

Kaštel Gomilica 

 

28.02.2018. 

 

506.023,25 
- ugovorene su 

okvirne količine 

 

2. 

Gorivo za motorna 

vozila 
600-01-16/03 

2017/S 003-
0004137 

Otvoreni postupak 249.700,00 01.02.2017. 20.02.2018. PETROL d.o.o., Zagreb 

 

19.02.2018. 

262.668,37 

- ugovorene su 
okvirne količine 

 

3. 

Granitni 

poluproizvodi 600-01-16/05 
2017/S 003-

0003844 
Otvoreni postupak 1.293.241,13 09.02.2017. Do 31.12.2017. 

GRANITI LUČKO d.o.o. 

Lučko 

31.12.2017. 1.296.266,10 

- ugovorene su 
okvirne količine 



 7 

4. 

Izgradnja niša i 

pretinaca na 

C.G.G. Drenova, 
grobno polje G-9, 

I. faza, IV. dio, 

cjelina D i 
izgradnja grobnica 

na C.G.G. 

Drenova, grobno 

polje G-10, cjelina 

A 

600-01-17/02 
2017/S 0F2-

0022033 
Otvoreni postupak 5.014.096,45 28.12.2017. Do 31.08.2018. 

VODOGRADNJA 

RIJEKA d.o.o. 
Kukuljanovo 

 

 

U tijeku 
 

5. 
Gorivo za motorna 

vozila 600-01-17/03 
2017/S 0F2-

0023961 
Otvoreni postupak 264.550,00 20.02.2018. Do 31.12.2018. 

INA-INDUSTRJA 

NAFTE d.d. Zagreb 

U tijeku 
 

6. 
Granitni 

poluproizvodi 600-01-17/04 
2017/S 0F2-
0024090 

Otvoreni postupak 1.664.933,63 12.02.2018. Do 31.12.2018. KLESS d.o.o. Sesvete 
U tijeku 

 

7. 
Rezano cvijeće i 

zelenilo 600-01-17/05 
2017/S 0F2-

0025838 
Otvoreni postupak 576.209,18 01.03.2018. Do 31.12.2018. 

SPM FLOWER d.o.o. 

Ivanec 

U tijeku 
 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Predmet okvirnog 

sporazuma 

Evidencijski 

broj nabave 

Boj objave u 

EOJN 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos sklopljenog  

OS-a/ ugovora 

(sa PDV-om) Datum 

sklapanja OS-

a/ ugovora 

Rok na koji 

je sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluga 

ili izvođenja 

radova 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

(sa PDV-om) 

Okvirni sporazum 

(OS) 
1. 

Opskrba 

električnom 

energijom 

NA-OS-

09/0020 

N-02-V-

149287-201109 

Otvoreni 

postupak 

688.355,23 28.12.2009. 4 godine 
HEP-OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb 
31.12.2013.  

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1. 
172.088,81 

 
30.12.2009. 1 godina 

HEP-OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb 
31.12.2010. 131.526,82 

1.2. 172.088,81 08.01.2011. 1 godina 
HEP-OPSKRBA 
d.o.o., Zagreb 

31.12.2011. 123.509,21 

1.3. 134.131,30 30.12.2011. 1 godina 
HEP-OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb 
31.12.2012. 131.094,86 

1.4. 151.293,85 31.12.2012. 1 godina 
HEP-OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb 
31.12.2013. 130.113,85 

 



 8 

 

 

Okvirni sporazum 

(OS) 2. 

Nabava goriva na 

benzinskim 

postajama 
 

N-05-V-

136478-190911 

Otvoreni 

postupak 

  4 godine 

INA d.d. Zagreb 

 

Ugovor sklopljen 

temeljem OS 2.1. 220.550,00 18.06.2012. 
Do 

31.12.2012. 
31.12.2012. 171.601,43 

2.2. 286.300,00 28.01.2013. 
Do 

31.12.2013. 
31.12.2013. 

294.836,00 
Nisu realizirane ugovorene 

količine. Razlika je nastala 

zbog promjena cijena u 

ugovorenom razdoblju 

2.3. 307.420,00 
07.01.2014. 
24.12.2014. 

Do 
31.12.2014. 

31.12.2014. 299.720,17 

Okvirni sporazum 

(OS) 
3. 

Pružanje 

telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj 

mreži VPN usluga 

09-00-13/2012 
2013/S 003-

0030350 

Otvoreni 

postupak 

79.049,38 19.11.2012. 2 godine 

VIPnet d.o.o. Zagreb 

 

 

3.1. 55.856,37 21.02.2013. 
Do 

31.12.2013. 
31.12.2013. 24.027,60 

3.2. 24.000,00 
27.01.2014. 

03.12.2014 

Do 

31.12.2014. 
31.12.2014. 23.356,28 

Okvirni sporazum 

(OS) 4. 

Pružanje 

telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj 

mreži VPN usluga 

09-00-27/2014 
2014/S 003-

0055288 

Otvoreni 

postupak 

31.890,10 30.10.2014. 2 godine 

VIPnet d.o.o. Zagreb 

 

4.1. 24.000,00 
31.12.2014. 

28.12.2015. 

Do 

31.12.2015. 
31.12.2015. 21.429,33 

4.2. 

 

17.268,05 

 

10.03.2016. 
 

Do 
31.12.2016. 

31.12.2016. 

21.514,33 

Ugovorene su okvirne 

količine 

Okvirni sporazum 

(OS) 5. 

Lijesovi sa 

pripadajućim 

limenim ulošcima, 

NA-OS-

14/0016 

2015/S 003-

0008196 

Otvoreni 

postupak 
1.674.925,00 24.02.2015. 2 godine 

PALMA d.o.o. 

Jastrebarsko 
 



 9 

5.1. 

pokrovima, 

tapecirunzima i 

garniturama 

937.125,00 24.02.2015. 
Do 

31.12.2015. 
31.12.2015. 893.752,50 

5.2. 837.462,50 29.12.2015. 
Do 

31.12.2016. 
31.12.2016. 

873.040,00 

- ugovorene su okvirne 
količine 

Okvirni sporazum 

(OS) 6. 
Polusarkofazi i 

sarkofazi sa 

pripadajućim 

limenim ulošcima, 

pokrovima, 

tapecirunzima i 

garniturama 

NA-OS-

14/0017 

2015/S 003-

0008199 

Otvoreni 

postupak 

1.326.105,00 24.02.2015. 2 godine 

PALMA d.o.o. 

Jastrebarsko 

 

6.1. 692.077,50 24.02.2015. 
Do 

31.12.2015. 
31.12.2015. 402.218,75 

5.2. 663.052,50 31.12.2015. 
Do 

31.12.2016. 
31.12.2016. 504.285,00 

Okvirni sporazum 

(OS) 7. 

Nadgrobni znakovi 

i ostale pogrebne 

potrepštine 

NA-OS-

14/0018 

2015/S 003-

0008201 

Otvoreni 

postupak 

379.550,00 24.02.2015. 2 godine 

PALMA d.o.o. 

Jastrebarsko 

 

7.1. 189.775,00 24.02.2015. 
Do 

31.12.2015. 
31.12.2015. 122.987,50 

7.2. 189.775,00 29.12.2015. 
Do 

31.12.2016. 
31.12.2016. 140.856,25 

Okvirni sporazum 

(OS) 8. Ljesovi sa 

pripadajućim 

limenim ulošcima, 

pokrovima,  

tapecirunzima i 

garniturama 

600-01-16/07 
2017/S 003-

0002692 

Otvoreni 

postupak 

1.409.605,62 17.01.2017. 2 godine 

TOMA TRGOVINA 

d.o.o. Jastrebarsko 

  

8.1. 704.802,81 17.01.2017. 
Do 

31.12.2017.  
31.12.2017. 

868.775,00  

- ugovorene su okvirne 

količine 
 

8.2. 704.802,81 28.12.2017. 
Do 

31.12.2018. 
U tijeku  

Okvirni sporazum 

(OS) 9. 

Polusarkofaz i 

sarkofazi sa 

pripadajućim 

limenim ulošcima, 

pokrovima,  

tapecirunzima i 

600-01-16/08 
2017/S 003-

0002694 

Otvoreni 

postupak 

1.258.638,02 18.01.2017. 2 godine 

TOMA TRGOVINA 

d.o.o. Jastrebarsko 

  

9.1. 629.319,01 18.01.2017. 
Do 

31.12.2017. 
31.12.2017. 461.252,50 



 10 

9.2. 

garniturama 

629.319,01 28.12.2017. 
Do 

31.12.2018. 
U tijeku  

Okvirni sporazum 

(OS) 10. 

Nadgrobni znakovi 

i ostale pogrebne 

potrepštine 
600-01-16/06 

2017/S 003-

0002686 

Otvoreni 

postupak 

365.800,00 17.01.2017. 2 godine 

TOMA TRGOVINA 

d.o.o. Jastrebarsko 

  

10.1. 182.900,00 17.01.2017. 
Do 

31.12.2017. 
31.12.2017. 129.430,00 

10.2. 182.900,00 28.12.2017. 
Do 

31.12.2018. 
U tijeku  

Okvirni sporazum 

(OS) 11. 

Pružanje 

telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj 

mreži VPN usluga 

09-00-26/2016  
Otvoreni 

postupak 

35.263,90 14.11.2016. 2 godine 

VIPnet d.o.o. Zagreb 

  

11.1. 17.642,95 19.01..2017. 
Do 

31.12.2017. 
31.12.2017. 

24.739,06 

- ugovorene su okvirne 

količine 

 

11.2. 17.641,95 15.01.2018. 
Do 

31.12.2018. 
U tijeku  

 

    KD KOZALA d.o.o. Rijeka                                                                                                                                         POSLOVNI SUSTAVI d.o.o. Rijeka 
    Predala:                                                                                                                                                                      Preuzela: 
    ___________________                                                                                                                                           ______________________ 
   Ivona Vlašić Brnčić                                                                                                                                                     Biserka Ćurić 

 

  U Rijeci, 10.04.2018. god. 

 


